РЕШЕНИЕ
Совета Верхнеколчуринского  сельского поселения
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

« 15 » ноября 2016 г.                                                             № 22

О рассмотрении проекта бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 гг.

       В соответствии статьями 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 5,19
741,72 Устава Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан  Совет Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан  решил:
1. Одобрить проект бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год
и плановый период 2018-2019 гг. (Приложение 1).
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан «о проекта бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 гг.»
1. Публичные слушания по проекту «О  бюджете Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 гг.» провести 22 ноября 2016 года в 15 часов в Верхнеколчуринском сельском Доме культуры.
1. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений по проекту решения «О  бюджете Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 гг.»  в следующем составе: Краснова Е.В. депутат округа №1, Хвостов Н.В. депутат округа № 2, Льдинова Н.В. секретарь исполкома.
1. Рабочей  группе по учету, обобщению и рассмотрению поступивших предложений по проекту решения «О  бюджете Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018 - 2019 гг.» продолжить работу по изучению и обобщению предложений депутатов Совета Верхнеколчуринского сельского поселения и граждан по вопросу внесения изменений и дополнений в бюджет поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

[bookmark: _GoBack]    Глава Верхнеколчуринского сельского поселения
   Алькеевского муниципального района РТ 	          		     Е.В. Краснова

РЕШЕНИЕ

Совета Верхнеколчуринского  сельского поселения

Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

« 15 » ноября 2016 г.                                                             № 22

О

рассмотрении проекта бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на

плановый период 2018

-

2019 гг.

В соответствии статьями 44 Федерального Закона «Об общих принципах

орган

изации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 5,19

741,72 Устава Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского

муниципального района Республики Татарстан  Совет Верхнеколчуринского

сельского поселения Алькеевского муниципального рай

она Республики Татарстан

решил:

1.

Одобрить проект бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год

и плановый период 2018

-

2019 гг. (Приложение 1).

2.

Вынести

на публичные слушания проект решения Совета

Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан «о проекта бюджета Верхнеколчуринского

сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики

Татарстана

2017 год и на плановый период 2018

-

2019 гг.»

3.

Публичные слушания по проекту «О  бюджете Верхнеколчуринского

сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики

Татарстана 2017 год и на плановый период 2018

-

2019 гг.» провести 22

ноября 201

6 года в 15 часов в Верхнеколчуринском сельском Доме культуры.

4.

Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению

поступающих предложений по проекту решения «О  бюджете

Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального

района Ре

спублики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018

-

2019

гг.»  в следующем составе: Краснова Е.В. депутат округа №1, Хвостов Н.В.

депутат округа № 2, Льдинова Н.В. секретарь исполкома.

5.

Рабочей  группе по учету, обобщению и рассмотрению поступивших

пре

дложений по проекту решения «О  бюджете Верхнеколчуринского

сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики

Татарстана 2017 год и на плановый период 2018

-

2019 гг.» продолжить

работу по изучению и обобщению предложений депутатов Совета

В

ерхнеколчуринского сельского поселения и граждан по вопросу внесения

изменений и дополнений в бюджет поселения на 2017 год и плановый период

2018

-

2019 гг.

Глава Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального района РТ

Е.В. Краснова

                                             РЕШЕНИЕ   Совета Верхнеколчуринского  сельского поселения    Алькеевского муниципального района   Республики Татарстан     « 15 » ноября 2016 г.                                                             № 22     О  рассмотрении проекта бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстана 2017 год и на  плановый период 2018  -   2019 гг.                  В соответствии статьями 44 Федерального Закона «Об общих принципах  орган изации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 5,19    741,72 Устава Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского  муниципального района Республики Татарстан  Совет Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального рай она Республики Татарстан   решил:   1.   Одобрить проект бюджета Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год   и плановый период 2018 - 2019 гг. (Приложение 1).   2.   Вынести   на публичные слушания проект решения Совета  Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан «о проекта бюджета Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики  Татарстана   2017 год и на плановый период 2018  -   2019 гг.»   3.   Публичные слушания по проекту «О  бюджете Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики  Татарстана 2017 год и на плановый период 2018  -   2019 гг.» провести 22  ноября 201 6 года в 15 часов в Верхнеколчуринском сельском Доме культуры.   4.   Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению  поступающих предложений по проекту решения «О  бюджете  Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального  района Ре спублики Татарстана 2017 год и на плановый период 2018  -   2019  гг.»  в следующем составе: Краснова Е.В. депутат округа №1, Хвостов Н.В.  депутат округа № 2, Льдинова Н.В. секретарь исполкома.   5.   Рабочей  группе по учету, обобщению и рассмотрению поступивших  пре дложений по проекту решения «О  бюджете Верхнеколчуринского  сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики  Татарстана 2017 год и на плановый период 2018  -   2019 гг.» продолжить  работу по изучению и обобщению предложений депутатов Совета  В ерхнеколчуринского сельского поселения и граждан по вопросу внесения  изменений и дополнений в бюджет поселения на 2017 год и плановый период  2018 - 2019 гг.             Глава Верхнеколчуринского сельского поселения         Алькеевского муниципального района РТ                        Е.В. Краснова